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Porta documentos

« Bandolera ajustable para mayor comodidad.
« Portaboligrafo y tarjetero practico y elegante.

« Solapa con bolsillo frontal con cremallera y hebilla de cierre para
evitar extravios.

Porta documentos en poliéster 600D. Asa ajustable. Solapa con
bolsillo con cremallera en parte exterior delantera y cierre con hebilla.
Acceso portaboligrafo y tarjetero. Peso medio en la talla L : 350g.
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Dimensiones
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Informacion colores

O

Black
RVB : 35,35,37

Pantone C : Black

Pantone TCX : 19-4004TCX

Logistica @ 30

Corde

RVB : 189,177,166
Pantone C : 402C
Pantone TCX : 15-1305TCX

Red
RVB : 195,32,54

Pantone C : 200C
Pantone TCX : 19-1664TCX

Slate Grey

RVB:92,92,91
Pantone C : 417C
Pantone TCX : 18-0306

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

41.00000

41.00000

43.00000

10.40000

11.40000

30

0




